■PDT-368■
ＡＦ-2 型
全量式安全弁
取扱説明書
この度はヨシタケ製品をお買上げ頂きまして誠にありがとうございました。
お求めの製品を正しく安全にご使用して頂くために、ご使用になる前に必ず本文をお読みく
ださい。また、この書類はご使用されるお客様にて大切に保存して頂きますようお願い致しま
す。

※機器が損傷する恐れがあります。
注意
(1) 製品に付いている銘板表示内容とご注文の型式の仕様内容を照合してください。
※内容が違っている場合は、使用しないで当社にお問い合わせください。
                                                      ■PDT-368■ - 2 -
２．寸法および質量
呼び径
(mm)
入口径×のど部の径×出口径
di×dt×do (mm)
吹出し面積
(mm2)
リフト
(mm)
寸法 (mm)
弁座口
の径
L H1 H
65 65×49×90 1884.7 11.1 59 150 142 630
80 75×57×100 2550.7 13.0 68 165 160 682
呼び径
(mm)
接続
出口
質量
(kg) 入口 JIS B8210 10K
Di Ci gi ti fi ni×hi
65 200 160 105 30 2 8×23
100A
50.0
80 210 170 125 30 2 8×23 62.3
                                                      ■PDT-368■ - 3 -
３．構造
No. 部品名
１ 弁箱
２ ばね箱
３ キャップ
４ 弁座
５ 弁体
６ スピンドル
７ 調節ねじ
８ ロックナット
９ ばね
10 ばね受
11 ナット
12 プラグ
13 背圧絞り弁
14 レバー
15 銘板
４．作動説明
（「３．構造」参照）